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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 28-2023-UNDAC/SERVICIOS-1, CONTRATACION DE BIENES
ADQUISICION DE EQUIPOS DE SONIDOS, MAMPARAS Y OTROS PARA LOS
AMBIENTES DE LA ESCUELA DE FORMACION PROFESIONAL DE AGRONOMIA DE
LA UNDAC - SEDE CENTRAL, A TODO COSTO.

En la Ciudad de Cerro de Pasco, a las diez horas con quince minutos del dia 17 de noviembre
del afio dos mil veintitrés en las instalaciones de la Oficina de abastecimiento, sito en el Edificio
Estatal N° 4 Urb. San Juan, Distrito de Yanacancha, Pasco — Pasco, con la participacion del
drea usuaria, el Organo Encargado de las Contrataciones quien se encargara de la
organizacion, conduccién y ejecucion del procedimiento de seleccion denominado
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 28-2023-UNDAC/SERVICIOS- 1, cuyo objeto es la
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE EQUIPOS DE SONIDOS, MAMPARAS Y
OTROS PARA LOS AMBIENTES DE LA ESCUELA DE FORMACION PROFESIONAL DE
AGRONOMIA DE LA UNDAC - SEDE CENTRAL, A TODO COSTO con un valor estimado
de S/92,143.31, designado mediante RESOLUCION RECTORAL N° 0113-2023-UNDAC-R.

Organo Encargado de las

- Ing. Gustavo INOCENTE CHACON :
Contrataciones

La apertura de ofertas, se procede en estricto cumplimiento del Texto Unico Ordenado de la
Ley de Contrataciones del Estado, aprobado con Decreto Supremo N° 082-2019-EF, y su
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018 vigente, las bases Administrativas
del procedimiento de seleccion y la directiva vigente.

PARTICIPANTES REGISTRADOS: E| detalle del registro de participantes se
muestra en elﬂs_iguiente cuadro:

1 % 10040506956 YANTAS SINCHE CESAR GUZMAN 31/10/2023 vilido 31/10/2023 10040506956 o") D i
<

Proveedar EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS MULTIPLES RARAZ
2 9 10/2 vl 29/10/202 96803 Oe
con RUC 20499680310 ) RHANOS SOCIEDAD COM. DE RESPONSABILIDAD LTDA 29/30/2023 dnda /10/2025: 2088 i A
Proveed. CORPORACION DE SERVICIOS GENERALES ROJAS SAC - COSEGER
3 '°:j'c °" 20515072812 b R 27/10/2023 Vilido 27/10/2023 20515972812 [OXh]
con

i 4 20546427766 INVERSIONES MAURICIO RIOS E.L.R.L 27/10/2023 Vilido 27/10/2023 20546427766 o < D

5 IOVeeder 10604083495 F &R CORPS.A.C. 27/10/2023 vilido 27/10/2023 20604083495 Qo

Proveadar ‘CONSTRUCTORA, CONSULTORA LA TRIPLE RRR EMPRESA
10, Vali 2 2023 087582 fod
g con RUC 0908738225 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 29/10/2023 de 9/10/ 209 2 O D
Proveedor

7
con RUC

20611015772 CORPORACIOH MARLOU S.A.C. 31/10/2023 Vilido 31/10/2023 20611015772 o(‘) D

Acto seguido se ha procedido a descargar a través del SEACE 3.0 las do fert

P

presentadas para el presente procedimiento de seleccion, las cuales se muestran a

continuacion:
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CONSORCIO CONSULTUSS AD MANUS TRAHERE {
: ¢ 27766 4/11/20: 5:48: 5 2: 48; d i o
205464 SAC / INVERSIONES MAURICIO RIOS EIRL 14/11/2023 1 16 20546427766 14/11/2023 15:48:41 Enviado valido

2 20489680310 CONEORCI? Al % 14/11/2023 18:53:54 20489680310 14/11/2023 18:59:38 Enviado Vilidr{ 0 {

El Organo encargado de las contrataciones, hace mencion que los documentos a revisar se

desarrollan basados al Articulo N°2 de la Ley N° 30225-Principios que rigen las

contrataciones del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones
del Estado.

A continuacién, el Organo Encargado de las Contrataciones procede a evaluar las ofertas
de los postores procediendo a revisar los documentos que contiene a fin de verificar que
cumplan con presentar todos los Documentos de presentacién Obligatoria y los Requisitos de

Calificacion establecidos en las bases integradas del Procedimiento de Seleccion.

VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE ADMISIBILIDAD:

En la apertura electronica de la oferta, el 6rgano encargado de las contrataciones o el comité
de seleccion, segln corresponda, verifica la presentacién de lo exigido en la seccién
especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los
Términos de Referencia, detallados en la seccién especifica de las bases. De no cumplir con
lo requerido, la oferta se considera no admitida.

POSTOR CONSORCIO A1 (integrado por EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS
MULTIPLES RARAZ HERMANOS SOCIEDAD COM. DE RESPONSABILIDAD LTDA y
CORPORACION MARLOU S.A.C)

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CONSORCIO PASCO

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N.° 1). CUMPLE / ACREDITA

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto. CUMPLE / ACREDITA
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento anélogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, seguin corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento

(Anexo N°2) CUMPLE / ACREDITA

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas

en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3) CRMPEE FEREDITA

CUMPLE / ACREDITA
10 DIAS

e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

]
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CALENDARIOS

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne
los integrantes, el representante comun, el domicilio comdn y las obligaciones a
las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

CUMPLE / ACREDITA

g) Elprecio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. S/92,143.00

RESULTADO ADMITIDA

POSTOR CONSORCIO CONSULTUSS AD MANUS TRAHERE SAC / INVERSIONES
MAURICIO RIOS EIRL

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CONSORCIO PASCO

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N.° 1). CUMPLE / ACREDITA

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del :
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto. CUMPLE / ACREDITA
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, seguin corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento

(Anexo N°2) CUMPLE / ACREDITA

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas

en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3) S NMPEESEREDITA

CUMPLE / ACREDITA
e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 10 DIAS
CALENDARIOS

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne
los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a
g o e e y las obligz CUMPLE / ACREDITA
las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

g) El precio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. S/65,000.00

RESULTADO ADMITIDA

EVALUACION:

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal
a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

En el supuesto de que dos (2) o mas ofertas empaten, la determinacion del orden de prelacion
de las ofertas empatadas se efectia siguiendo estrictamente el orden establecido en el
numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento.

El desempate mediante sorteo se realiza de manera electrénica a través del SE A 9 ‘mm -
Dlrecmﬂn Gnnarnl E IMI
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CONSORCIO
FACTOR DE PUNTAJE / CONSULTUSS AD
2 METODOLOGIA PARA CONSORCIO Al MANUS TRAHERE SAC
IALMAGION SU ASIGNACION /INVERSIONES
MAURICIO RIOS EIRL

A. PRECIO La evaluacion

consistira en otorgar el
Evaluacion: maximo puntaje a la
Se evaluara oferta de precio mas
considerando el bajo y otorgar a las
precio ofertado demas ofertas
por el postor. puntajes inversamente

proporcionales a sus

respectivos precios,
Acreditacion: segun la siguiente
Se acreditara férmula:
mediante el
documento que Pi = Om x PMP 56.43 80.00
contiene el precio Oi
de la oferta
(Anexo N° 6). i= Oferta

Pi= Puntaje de la

oferta a evaluar

Oi=Precio i

Om= Precio de la

oferta mas baja

PMP=Puntaje maximo

del precio

[80.00] puntos

B. PLAZO DE
ENTREGA
Evaluacién:
Se evaluara en
funcién al plazo
de entrega
ofertado, el cual .
debe mejorar el c[:)aeIeOnSdgzcsﬁazzlo ?Jlr?fos
plazo de entrega -<0P
Zsstablemdo =l De 11 hasta 15 dias 20.00 2000

Especificaciones
Técnicas

Acreditacion:
Se acreditara
mediante la
presentacion de
declaracion
jurada de plazo
de entrega
(Anexo N° 4).

calendario: 10 puntos

De 16 hasta 19 dias
calendario: 5 puntos

abastecimientos@undac.edu.pe Teléfono N? 063-423564
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Determinacién del puntaje total:

Puntaje Bonificacion ;
Postor oblenido mype 5% Puntaje total Orden de prelacién
CONSORCIO A1 76.43 5.00 81.43 Segundo
CONSORCIO
CONSULTUSS AD '
MANUS TRAHERE SAC 100.00 .00 105.00 Primero
/ INVERSIONES
MAURICIO RIOS EIRL
CALIFICACION.

La calificacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en los numerales 75.1 y75.2
del articulo 75 del Reglamento:

POSTOR CONSORCIO CONSULTUSS AD MANUS TRAHERE SAC / INVERSIONES

MAURICIO RIOS EIRL

REQUISITOS DE CALIFICACION

CONSORCIO
CONSULTUSS AD

RIOS EIRL

MANUS TRAHERE SAC /
INVERSIONES MAURICIO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Reaquisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/

120,000.00 (Ciento veinte mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales
o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de
micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 20,000.00 (Veinte
mil con 00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: venta de equipos de oficinas
y/o similares.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de
(i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del

CUMPLE / ACREDITA

abastecimientos@undac.edu.pe Teléfono N? 063-423564
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sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo
comprobante de pago, correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar
una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha
contratacion; de lo contrario, se asumira que los comprobantes acreditan
contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la
evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8
referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

Requisitos:
Contar con local y almacén propio o alquilado cercano al lugar de intervencion del

servicio.
El contratista debera contar las herramientas, equipos y material para la ejecucion

del servicio CUMPLE / ACREDITA

Acreditacion:

Copia de documentos que sustentan la propiedad, la posesién, el compromiso de
compra venta o alquiler y otro documento que acredite la disponibilidad del
equipamiento estratégico requerido.

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:
Un (01) personal técnico especializado en computacién y/o instalacién de

mamparas o afines que cuente con al menos un curso de instalacion y/u otros.
Experiencia minima de 2 afios en instalaciones y/o afines.

NO CUMPLE / NO
Acreditacion: )
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes AGRBLIEA
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i)
constancia o (iii) certificados o (iv) cualquiera otra documentacién que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.
CONDICION NO CALIFICADO

(1) De conformidad a la resolucién No.- 1555-2020-TCE-S1, sobre las bases
integradas, se ha establecido lo siguiente:

‘Las bases integradas constituyen las reglas definitivas del procedimiento de
seleccion y es en funcion de ellas que debe efectuarse la calificacion y evaluacién
de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores, sujetos a sus
disposiciones (...)"

Sobre el particular, las bases integradas en su literal C.1 del capitulo tercero de la seccion
especifica solicita como personal clave un personal técnico especializado en computac:on

y/o instalacion de mamparas o afines, conforme se aprecia a continuacion; i
%@ nlrene.onéiﬂ"°‘,{’én§r‘§c|M|ENT
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C. | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
C.1 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Raquisiios:

Urn {01} personal t8cnice especializado en computacien yo instalacion de mamparas ¢ alines qua
cunnte con al menos un curso de nstalacion o oros, Experiencia minima de 2 afios en nstalaciones
yio alines.

Anrpdilagidn:
La experiancia del parsonal clave se acreditara con cuslquiers de Ios siguientes doaumantos: {{] copla

simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constanclas o (i) cerificados o () cualquier otra
documoniackdn gue, do marera fehaciento demuestrs iz experencia del personal prapussto.

Ahora bien, de la revision del folio 27 de la oferta del postor, se aprecia que se propone como
personal clave al Ing. Electrénico José Luis Ramirez Milera, incluyendo su titulo profesional,
conforme se muestra a continuacion:

F ="
REPUBLICA DEL PERU

“ ANOMBRE DE LA NAGION
EL RECTOR DE L.A UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENlERIA e
PO CLANTO): s
ELCONSEIO UNIVEASITARIC VIS 10 QUE HAN SID0O CUMPLIDOS
LOS REQUISITOS ESTADLLCIDOS EN LA FACULIAD DE ' |
INGENIERIA ELECTRICA Y ELECTRONIGA
HAOTORGADD CONFECHA (9 DE ABRIL  DEI98g
ELTITULO PROFESIONAL DE
INGENIERO ELECTRONICO

A DOM

JOSE LUIS RAMIREZ MILERA

FORTANTO:
F%P‘D{‘ EL PRESENTE DIPLOMA PARA QUL 5E | F RECONCZCA COMO IAL
| DADDENLIMA A =28 DE ABRIL e 1989

l A e
Ay i Y
Ypls o b
~BaS o Grnsrl Vitins ila Fisulio Ferclor de ki Univessidy

FEGISTAAGD A FOUAS 20 LELIDMG | 4 RESPECTIVO

%7 b ¥ o
Al respecto, corresponde sefialar que, el profesional propuesto como personal clave, no
cumple con el perfil requerido (técnico), ademas en la oferta no se demuestra que dicho
profesional sea especialista en computacion y/o instalacion de mamparas o afines, lo cual se

demostraria con el titulo técnico y/o diplomados en la materia. M[ m%f
'm‘ Wam ? Admlnl ar.mn
u'm:cl o) “?ﬁclwﬁ
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Por lo expuesto, de conformidad al articulo 49 del RLCE establece que los criterios de
calificacion tienen por finalidad acreditar que el postor cuente con la capacidad para afrontar
la envergadura del contrato, de ello se ha evidenciado que el postor no cumple con la
acreditacién del personal clave, es por ello que se declara no calificado la oferta del

mencionado postor.

POSTOR CONSORCIO A1

REQUISITOS DE CALIFICACION

CONSORCIO
CONSULTUSS AD

MANUS

INVERSIONES MAURICIO
RIOS EIRL

TRAHERE SAC /

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/

120,000.00 (Ciento veinte mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales
o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segln corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de
micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 20,000.00 (Veinte
mil con 00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, seguin corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: venta de equipos de oficinas
y/o similares.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de
(i) contratos u 6rdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depédsito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelaciéon en el mismo
comprobante de pago, correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar
una sola contratacién, se debe acreditar que corresponden a dicha
contratacién; de lo contrario, se asumird que los comprobantes acreditan
contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerard, para la
evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8
referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad

CUMPLE / ACREDITA

abastecimientos@undac.edu.pe Teléfono N* 063-423564 /
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INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

Requisitos:

Contar con local y almacén propio o alquilado cercano al lugar de intervencion del
servicio.

El contratista debera contar las herramientas, equipos y material para la ejecucion

Acreditacion:

Copia de documentos que sustentan la propiedad, la posesién, el compromiso de
compra venta o alquiler y otro documento que acredite la disponibilidad del
equipamiento estratégico requerido.

del servicio CUMPLE / ACREDITA

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Reaquisitos:
Un (01) personal técnico especializado en computacién y/o instalacién de

mamparas o afines que cuente con al menos un curso de instalacion y/u otros.
Experiencia minima de 2 afios en instalaciones y/o afines.

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii)
constancia o (iii) certificados o (iv) cualquiera otra documentacién que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

Acreditacién: CUMPLE / ACREDITA

CONDICION CALIFICADO

En tal sentido, el POSTOR CONSORCIO A1 cumple con los requisitos de calificacion

de las bases, por lo que se considera valida su oferta econdémica.

Siendo las 11:00 horas del dia 17 de noviembre de 2023, se da por concluida la
admision, evaluacion y calificacién del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA ~ N°  28-2023-UNDAC/SERVICIOS-1, cuyo objeto es la
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE EQUIPOS DE SONIDOS,
MAMPARAS Y OTROS PARA LOS AMBIENTES DE LA ESCUELA DE FORMACION
PROFESIONAL DE AGRONOMIA DE LA UNDAC - SEDE CENTRAL, A TODO

COSTO, y en sefial de conformidad, se-firma la presente Acta.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 28-2023-
UNDAC/SERVICIOS-1, CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE
EQUIPOS DE SONIDOS, MAMPARAS Y OTROS PARA LOS AMBIENTES
DE LA ESCUELA DE FORMACION PROFESIONAL DE AGRONOMIA DE
LA UNDAC - SEDE CENTRAL, A TODO COSTO

El Organo Encargado de las Contrataciones, procede al Otorgamiento de la Buena

Pro en este acto privado, luego de la Evaluacion de las Ofertas y Calificacion de la
Oferta, al postor CONSORCIO A1 (integrado por EMPRESA DE TRANSPORTES Y
SERVICIOS MULTIPLES RARAZ HERMANOS SOCIEDAD COM. DE
RESPONSABILIDAD LTDA y CORPORACION MARLOU S.A.C.), con una oferta
economica ascendiente a S/ 92,143.00 incluye IGV.

Siendo las once horas con quince minutos del 17 de noviembre del dos mil veintitrés,

y en sefial de conformidad, se firma la presente Acta.
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